
SYSMÄN KUNTA VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO

VANHUS-JA VANIMAISNEUVOSTON KOKOUS

Aika: maanantai 4. 9. 2023 klo 12

Paikka: Sysmän kunnanvirasto, kirjaston kokoushuone Ilola

läsnä:

Hannu Juhola, Sysmän Palvelutaloyhdistys ry, puheenjohtaja
Sirkka-Liisa Sokka, Eläkeliiton Sysmän yhdistys ry, vpj
Satu Saari, Tainionvirran seurakunta

Reima Vesala, Sysmän Eläkkeensaajat ry
Eija Järvinen, Eläkeliiton Sysmän yhdistys ry
Marja-Liisa Moisio, Vammaisjärjestöt
Raimo Hietarinne, Vammaisjärjestöt
Irma Hynynen, Sysmän kansalliset seniorit ry
Arja Hiltunen, Sysmän kunnanhallitus
Tuija Pessa, Sysmän kunta, hyvinvointipäällikkö, sihteeri

poissa:

Silvi Kaarakainen, Sysmän kehitysvammaisten tuki ry

MUISTIO

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12

2. Asialistan hyväksyminen
Hyväksyttiin asialista.

3. Kokouksen laillisuuden toteaminen

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Marja-Liisa Moisio ja Eija Järvinen.

5. Suunnitellaan vanhustenviikon ohjelmaa

Vanhustenviikkoa vietetään 1. -8. 10. 2023, viikon teema on "Tehdään iästä numero" ja
jokaiselle päivälle on oma teema:
su 1. 10. Vanhustenpäivä -Tehdään iästä numero
ma 2. 10. Hyvinvointia ja terveyttä luonnosta
ti 3. 10. SeniorSurf-digitalisaatioja teknologia
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ke 4. 10. Luovuus

to 5. 10. Ulkoilu

pe 6. 10. Ravitsemus, elintavat Ja liikunta
la 7. 10. Kulttuuri
su 8. 10. Vanhuuden ennakointi

Sysmän vanhustenviikon ohjelma:

tiistai 3. 10. kirjasto
SenioriSurf valtakunnallisena seniorisurf -päivänä

klo 11.00-12. 00 Maria Lautaportti Osuuspankista, Varmuutta verkkoon ja verkkopankkiasioihin
klo 12. 00-13. 00 Tarjolla pullaa ja kahvia
klo 13. 00-14. 00 etäkatsomossa ILOLA-huoneessa Webinaari *

klo 13.00-15.00 Pekan digiklinikka Papulassa
*SeniorSurf pitää SeniorSurf-päivänä senioreille suunnatun webinaarin 3. 10. klo 13. 00-
14. 00:Miksija miten minä käyttäisin digiä?
"Seniori, tule kuulemaan, mihin muut käyttävät digiä Ja mihin sinä voisit sitä käyttää.
Keskustellaan myös siitä, miten digilaitteiden käytössä pääsee vauhtiin ja mistä niiden
käyttöön voi saada apua. Keskustelemassa on seniori sekä Vanhustyön keskusliiton
työntekijä."

keskiviikko 4. 10. Nuotta, Olavin toimintakeskus klo 13

TAIPALEELLA MUUAN REISSUMIES
Näyttelijä Heikki Rantanen matkustaa Tapio Rautavaaran sielunmaisemiin esityksellä
TAIPALEELLA MUUAN REISSUMIES, jossa mies Ja kitara tulee tutuksi Reino Helismaan
sanoituksien ja sävellyksien kautta. Esityksessä kuullaan tunnetuimpia Rautavaaran
levyttämiä lauluja mm.
Kulkuri ja joutsen, Päivänsädeja menninkäinen, Kulkurin iltatähti, Isoisän olkihattu, Reppuja
reissumies, Kulkuriveljeni Jan, Hummani hei.
Esitys koostuu tarinoista, lauluista, jossa käydään läpi "Tapsan" tuntemuksia elämästä ja sen
eri vaiheista. Tapio Rautavaara, laulaja, keihäänheiton olympiavoittaja, jousiampuja,
elokuvanäyttelijä. Tapsa on myös yksi Suomen pidetyimmistä laulajista.
Kirjailija Pentti Haanpää totesi aikanaan, kun tapasi Rautavaaran keikkakiertueella ja Tapsa oli
kertonut, kuinka voisi luopua kiertue-elämästä. Ihminen tekee sitä mitä se osaa. Pysy Tapsa
maantiellä! Rautavaara laski käyneensä vuosien mittaan kaikissa Suomen pitäjissä.
Esityksen kesto n. 1 h

torstai 5. 10. Ulkoilua ja makkaranpaistoa
Esterkodilla ulkoilupäivän Järjestävät Eija Järvinen ja Tarja Koivunen
Kaislan asukkaille ja muillekin ikä-ihmisille järjestetään ulkoilua ja entisen vanhainkodin
sisäänkäynnin edessä. Satu Saari on yhteydessä Kaislaan ja Hannu Juhola vastaa
makkaranpaistosta.
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Tapahtumista laitetaan ilmoitus Lähilehteen 28.9. Ja Hannu kysyy Kyösti Piipolta, Josko Kyösti
kirjoittaisi vanhusten viikosta jutun 21 .9. ilmestyvään Lähilehteen.

Keskustelussa nousi esille vanhuksille suunnattu säännöllinen digituki.

Keskusteltiin myös kesäisen VPK:n lavan "Ikääntyneiden kesäpäivän" jatkosta. Hannu
selvittää mahdollista yhteistyötä Suvisoiton kanssa. Päätettiin, että WN hakee Itte-säätiöltä
avustusta kesätapahtuman järjestämiseen, avustuksen hakuaika on marraskuussa.

6. Keskustellaan alueellisen vammaisneuvoston Sysmän edustajasta.
Sysmän vanhus-ja vammaisneuvosto nimesi Arja Hiltusen Sysmän edustajaksi
hlämeen hyvinvointialueen vammaisneuvostoon. Arja Hiltusen yhteystiedot:
email: aria. hiltunen@). sysma. fi, puh. 050 3288140.

7. Edustajien katsaukset kunnan toimielimissä käsitellyistä asioista
Arja puhui osallistuvasta budjetista ja innosti ihmisiä osallistumaan ja kertomaan
ehdotuksiaan.

Hannu kertoi toimintaympäristövaliokunnan valiokunnan terveiset. Ohrasaaren silta
viivästyy edelleen ja hinta nousee. Liikuntapuistokaan ei etene suunnitelmien mukaan,
aloittaminen on viivästynyt. Uimahallin pesuhuone saatu jollain lailla kuntoon, mutta
vesi seisoo edelleen lattialla eikä lattia kuivu, mutta ei ole enää liukas.

Todettiin, että yritetään edelleen edistää uimalaan invaluiskan rakentamista, että myös
pyörätuolilla pääsisi uimaan.

8. Muut asiat

Satu Saari kertoi, että Mirkku Tammisto aloittaa seurakunnassa diakoniakotikäyntityön
lokakuun alussa 20% työajalla.

Keskusteltiin huoli-ilmoituksen tekemisestä. Linkki huoli-ilmoitukseen

https://ikaantyneidenpalveluneuvonta.fi/2023/03/05/huoli-ilmoitus-phhyky-heinola/
tai soittamalla palveluneuvontaan arkisin puh. 044 4825050
Ilmoituksen voi tehdä myös nimettömänä.

Arja Hiltunen luki hyvinvointialuejohtaja Petri Virolaiselle lähetetyn kirjeen ja siihen
saadun vastauksen koskien omaishoitajien tilannetta Sysmässä.

Reima Vesala totesi, että ravintola Uotiin vaikea päästä pyörätuolilla ja autolle ei ole
invapaikkaa sisäänkäynnin lähellä. Reima on kertonut asiasta myös ravintolan
henkilökunnalle, Hannu lupasi vielä ottaa asian puheeksi Uotissa.
Arja Hiltunen kertoi, että seuraavan remontin yhteydessä myös työväentalolle on
tulossa invaluiska.
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9. Seuraava kokous pidetään 26.10.2023 klo 12 kirjaston Ilolassa
Kokoukseen kutsutaan vieraiksi vs. tekninen johtaja Timo Lauri, rakennustarkastaja
Tapio Tonteri Ja elinkeinokoordinaattori Tarja Kirmula.

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.42

Hannu Juhola
puheenjohtaja
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sihteeri

/*. Au-ly 9 ^ ^" '?
Marj^-Liisa Moisio
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